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Mandag 9. desember kl. 18.55
Innlevering V65 kl. 18.55 - V4 kl. 19.40 - DD kl. 20.25

Gratis inngang
og parkering!

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

www.momarken.no

NESTE LØPSDAG: fredag 20. desember kl. 18.45
Kode 02 for spilll

Nr. 28/2024  
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Administrasjonen:

Daglig leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 911 58 310
E-post: sven.olav.weberg@travsport.no

Baneavd.: 
Aleksander Rishovd - mobil: 994 51 672
Paul Sjåstad - mobil: 900 27 407
E-post: paul.kristian.sjastad@travsport.no

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbundssekretær Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Dommere: Tore Lindblad (leder), Asbjørn Bergersen 
og Tone Måleng
Måldommer: Terje Solberg
Plassjef: Karoline Lund Solberg 

Hovedstarter: Kristian Borud
Stevnets veterinær: Svein Bakke og Idun Rosenfeld
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Ingar Skiaker (leder), Harald Neset (nestleder), 
John Arne Degnes, Ingar Diskerud og Are Høidal

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG – FREDAG	 Åpen hele dagen
LØRDAG  – SØNDAG	 Åpen hele dagen – ubemannet
Det kan skje endringer. Følg med på Momarkens nettside.

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 15
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 
banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i avhørsrummet ved 
vekta før de kjører ut i banen for varming og løp.
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Dagens
ca. tider

18.05	 Start prøveløp

18.30	 Start ponniløp

18.55	 Start 1. løp/V65-innlevering

19.40 	V4-innlevering

20.25 	DD-innlevering

20.45	 Start siste løp

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629	 www.jennythygesen.no

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Fredrik Solberg	 Degernes 	 Mobil: 413 00 700
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737
Julie Ann Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 406 05 356

Momarken Hestesportbutikk		  Mobil: 977 67 330
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Kusk Kjører i løp Bane Ant. løp i år Plassering Seiers-% Innkjørt kr
Aadland Marcus Totland (S) 2 J  224  18-28-26  8  1.204.000
Akselsen Adrian Solberg (T) 2, 6 J  281  28-22-33  9  1.825.500
Antonsen Cato (T) 1, 3, 4, 6 M  164  15-19-13  9  1.122.500
Arvesen Per (A) 3 M  67  7-3-1  10  409.500
Austevoll Gunnar (T) 1, 2, 3, 4, 5 M  688  45-55-71  6  3.253.000
Dalen Dag-Sveinung (T) 1, 2, 5, 20 J  1431  190-169-141  13  9.200.750
Drolsum Vemund Madsen (A) 3 B  84  14-12-8  16  1.317.000
Gundersen Magnus Teien (T) 2, 4, 5 B  494  78-61-41  15  7.654.000
Hansen Liv Marie (S) 2, 3 BI  85  8-11-8  9  347.500
Holm Hans Chr. (T) 3, 4, 5 B  315  42-36-29  13  2.011.250
Holm Nils Olav (A) 5 M  28  1-0-1  3  70.000
Hop Vidar (T) 1, 2, 4 J  776  109-113-112  14  8.964.500
Horpestad Tom (T) 5 *  31  3-0-3  9  122.500
Høitomt Eirik (T) 2, 4, 6 J  1186  165-148-165  13  10.742.250
Kjenner Ole-Christian (T) 1, 4, 6 M  112  7-9-11  6  444.500
Kolle Lars Anvar (T) 2, 4 J  681  75-78-81  11  6.730.500
Kruse Robert (A) 1, 2 M  85  6-8-17  7  544.000
Larsen Patrick (S) 2 B  242  36-18-27  14  1.763.500
Lauvås Stein Erik (A) 5 M  21  0-0-1  0  33.000
Mikkelborg Olav (T) 1, 3 B  402  28-35-42  6  1.945.750
Reime Ove Bakkevold (A) 1, 2, 5, 6 M  143  12-17-19  8  827.500
Rishovd Sebastian (S) 3, 6 M  95  8-12-7  8  590.000
Ruttenborg Øyvind (T) 1, 6 BI  114  10-15-11  8  485.000
Sagholen Odd Arne (T) 1, 5, 6 M  99  4-8-7  4  323.500
Skjølås Sindre (A) 6 M  37  0-2-1  0  92.500
Stenberg Glenn Kramer (A) 1, 6 J  72  0-3-7  0  178.000
Tengsareid Åsbjørn (T) 1, 4 J  1009  131-133-121  12  9.833.000
Ødegaard Knut Arne (T) 3, 5, 6 M  150  16-18-19  10  794.500

SMØRKNIV TIL SEIRENDE OPPASSERE
Oppassere til dagens vinnerhester mottar en smørkniv fra Momarken. Denne kan 
hentes i Vekta ved innlevering av nummerskilt.

Den oppasseren som samler flest kniver gjennom 2024 belønnes med 25 000 kr.

GAVEKORT TIL MESTSTARTENDE TRENER
Den treneren som starter flest ganger på Momarken i 2024 får et gavekort på 25 000 
kr hos Momarken Hestesportbutikk.
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HURTIGKJØRING
Stall 3 er åpen for påseling ved hurtigkjøring. Stengt ett døgn før løpsdager.

Start ca. kl. 18.05 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.25,0 – 3 år 1.23,0 – 4 år og eldre 1.22,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -36,8v	 -2.000	 Tot: 2 - 0 - 0 - 0 - 1
TANGEN GUNN	 2140	 1	 36,8M 	  	 2.000
4 år Brun HP v. Bork Odin
e. Tangen Rikke v. Elding
Oppdr.: Signe Kvaale Nilsen
Eier: Finn Arne Bakkeberg /Sørumsand
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

A. Wolden	 B	 01/09-p/1 	 2160  	 P 	38,4 	 0	 P
A. Wolden	 M	 29/09-01/2 	 2140  	 5 	 36,8 	 12	 64
E. Rennesvik	 BI	 12/10-07/3 	 2120  	 0 	 39,2 r 	 14	 59	 B	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Finn Arne Bakkeberg
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Start ca. kl. 18:30 Moss Fogderis Travselskaps ponniløp
Kategorier: C, D, B
Distanse: 1500
Startmetode: Voltstart
Strek: 2,18

Ponniløp

 1

2024:	13	 -1	 -2	 -1	 -9	 2400	 -2.12,5	 2023	 2	 -0	 -0	 -0	 -2	 150	 -2.29,0
CAPTEN PILGRIM (S)	 1500 1	 2.05,4	  2.14,7a	 10.550
9 år Lysbrun V   v. Allgunnens Amiral (S)
e.  Prusseluskan (S)  v. Lea Tomine N. Frogner
Lea Tomine N. Frogner/Lea Tomine N. Frogner
Sort m/hvit innstikk i siden, hestehode.

Lea Tomine N. Frogner	 BJ	 22/09	-13 6	 1600	 6	  2.20,0  
Lea Tomine N. Frogner	 BJ	 22/09	-06 1	 1500	 5	 2.20,6  G
Lea Tomine N. Frogner	 BJ	 01/10	-01 3	 2040	 4	 2.19,4  G
Lea Tomine N. Frogner	 MO	19/10	-01 1	 2140	 10	 2.22,5  G
Lea Tomine N. Frogner	 KL	 18/11	-01 2	 1820	 2	  2.16,8  

 2

2024:	12	 -2	 -1	 -1	 -8	 2150	 -2.02,6	 2023	 11	 -2	 -1	 -1	 -7	 2350	 -2.01,8
AXTORPS DIORE (S)	 1620 1	 2.01,8	  2.02,6a	 18.525
10 år Lysbrun HP  v. Parat
e.  Diedre (S)  v. Det Norske Travselskap
Ellinore Redi Skogstad/Team Buurskov
Sort/hvit, sorte armer hvit front med sort skråb.

Jens Løvvold Rønningen	 BJ	 22/09	-17 8	 1980	 7	  2.06,5  
Ellinore Redi Skogstad	 BJ	 22/09	-14 3	 1000	 5	  2.07,1  
Ellinore Redi Skogstad	 MO	19/10	-01 4	 2280	 3	 2.07,6  G
Leah Celine K. Pedersen	 BI	 25/10	-02 9	 2100	 6	 2.13,1 A 
Leah Celine K. Pedersen	 KL	 01/12	-02 9	 1300	 1	 2.04,3AG

 3

2024:	12	 -2	 -1	 -2	 -7	 2200	 -2.02,9	 2023	 12	 -4	 -1	 -2	 -5	 3300	 -2.03,9
ALICE SKOTT (S)	 . 2	  2.03,0	  2.02,9a	 14.175
7 år Fux HP  v. Tyson Ii
e.  Alva Race (S)  v. Embla Weberg
Embla Weberg/Embla Weberg
Lilla m/grønn liten hestesko/hest, grøn/hvit mansjett stripe

Embla Weberg	 BI	 03/08	-01 9	 1980	 3	 2.05,8  G
Embla Weberg	 BJ	 08/09	-01 5	 1620	 10	  2.07,6  
Embla Weberg	 MO	16/09	-01 4	 1700	 2	 2.04,0  G
Embla Weberg	 MO	13/10	-01 14	2120	 9	  2.13,3  
Embla Weberg	 MO	19/10	-01 6	 2280	 4	 2.07,9  G

 4

2024:	 9	 -0	 -1	 -2	 -6	 1250	 -1.54,7	 2023	 15	 -0	 -4	 -3	 -8	 2850	 -1.59,5
CRONELDS GLORIA (S)	 1660 1	 1.58,5	  1.54,7a	 26.538
12 år Lysbrun HP  v. Micklas (S)
e.  Tigerlilja (S)  v. Det Norske Travselskap
Leah Celine K. Pedersen/Team Buurskov
Blå m hvite detaljer, armringer, reklame

Leah Celine K. Pedersen	 JA	 07/07	-02 1	 1600	 10	  2.04,8  
Thea Buurskov	 ST	 20/07	-01 5	 1609	 8	 1.58,3AG
Leah Celine K. Pedersen	 BJ	 22/09	-18 1	 1500	 3	 2.04,0  G
Leah Celine K. Pedersen	 BJ	 22/09	-14 4	 1000	 6	  2.07,7  
Leah Celine K. Pedersen	 MO	19/10	-01 7	 2320	 6	  2.07,5  

 5

2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -	 2023	 2	 -0	 -1	 -0	 -1	 0	 -
LUKE (S)	 . 2	  1.59,9	  	 0
11 år Svart v. Jagga Ess (S)
e.  Jolli (S)  v. 
Stine Arneløf/Stine Arneløf
Mörkblå, lila stjärnor; mblå

Svensk Kusk	 SV	 01/10	-10 0	 1700	 -	 2.03,3  0
Svensk Kusk	 SV	 05/11	-02 2	 1660	 -	 2.09,7  G
Svensk Kusk	 SV	 19/08	-02 4	 1680	 2	 2.02,6  0
Svensk Kusk	 SV	 16/09	-03 9	 1800	 -	 2.07,9  G
Stine Arneløf	 SV	 30/11	-01 1	 1640	 -	 2.14,  P0

 



6

Start ca. kl. 18.55
BREDDEPREMIERINGSLØP
Kaldblods
For 3-15-årige 60.001 - 210.000 kr med høyest 400 poeng.
1640 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 105.001 kr.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr. Ved 9 eller færre startende 
hester = 6 premier, ved 10-11 startende hester = 7 premier, ved 12 startende 
hester = 8 premier.

 1
1. LØP

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	14	 0	 -4	 -1	 -5	 -29,8a	 -61.211	 2023:	 8	 -0	 -0	 -1	 -1	 -30,9a	 -11.864	 Tot: 26 - 0 - 4 - 2 - 8
STJERNE TOMINA	 1640	 1	 30,1M 	 29,8AM 	 80.067
5 år Svart HP v. Briskeby Rauen
e. Vesle Rappa v. Pål Even
Oppdr.: Stall Mathisen
Eier: Thea Buurskov /Skjeberg
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

O. Kjenner	 B	 03/09-01/4 	 2160  	 4 	 30,1 	 20	 123
O. Kjenner	 B	 10/09-03/2 	 2100  	 0 	 29,8a 	 22	 344
V. Hop	 M	 30/09-08/7 	 2140  	 2 	 30,7a 	 16	 193
V. Hop	 B	 08/10-05/2 	 2100  	 0 	 30,2a 	 22	 61
D. Dalen	 M	 02/12-02/7 	 2140 n 	5 	 34,1a 	 18	 380	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Sonja-Irene Johansen

2

2024:	 9	 0	 -0	 -0	 -6	 -28,9a	 -21.042	 2023:	 8	 -0	 -1	 -0	 -5	 -28,6a	 -32.679	 Tot: 22 - 1 - 2 - 0 - 12
ELYN V.A.	 2		  30,5M 	 28,6AK 	 99.609
5 år Brun HP v. Odd Herakles
e. Stranda Torill v. Spikeld
Oppdr.: Vidar Arnesen & Trine Berthling
Eier: Vidar Arnesen-Trine Berthling
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 B	 10/09-03/1 	 2100  	 4 	 28,9a 	 22	 310
O. Sagholen	 B	 24/09-01/6 	 2160  	 0 	 31,5 g 	 24	 268
O. Sagholen	 B	 08/10-05/3 	 2100  	 0 	 29,9a 	 22	 260
O. Sagholen	 BI	 25/10-05/2 	 2100  	 4 	 30,0a 	 18	 1425
O. Sagholen	 BI	 08/11-04/2 	 2100  	 6 	 32,1ag 	 18	 311	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

3

2024:	 5	 0	 -0	 -0	 -2	 -30,4a	 -6.000	 2023:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -33,0a	 -4.432	 Tot: 26 - 3 - 0 - 2 - 10
MC ODINA	 3		  30,0M 	 30,4AM 	 98.308
8 år Svart HP v. Tekno Odin
e. Høyby Rutta v. Høiby Kongen
Oppdr.: Majken Høgberg Amundsen
Eier: Majken Høgberg Amundsen-Tor Aandstad
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

C. Antonsen	 KA	 17/06-04/1 	 1920  	 6 	 30,5 	 16	 320
C. Antonsen	 M	 02/07-05/4 	 2140  	 0 	 31,9 	 30	 477
C. Antonsen	 J	 21/10-01/5 	 2100  	 0 	 34,5a 	 20	 328
O. Kjenner	 BI	 25/10-05/9 	 2100  	 0 	 30,4a 	 18	 498
A. Hagmann	 BI	 08/11-02/1m 	 2100  	 6 	 37,3 g 	 18	 269	 M	 Cato Antonsen (T) - Majken Amundsen

4

2024:	15	 0	 -1	 -3	 -7	 -29,5a	 -54.500	 2023:	 8	 -1	 -1	 -1	 -3	 -32,7v	 -36.726	 Tot: 23 - 1 - 2 - 4 - 10
MOAJENTA	 4		  30,1M 	 29,5AM 	 91.226
8 år Brun HP v. Særpefanten
e. Femtehjel Blessa v. Lykke Gutten
Oppdr.: Yngvid Engsmyr
Eier: Åge Johansen /Grålum
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

O. Kjenner	 M	 30/09-08/10 	 2140  	 4 	 30,9a 	 16	 429
O. Kjenner	 B	 08/10-05/10 	 2100  	 2 	 29,5a 	 22	 638
O. Kjenner	 J	 15/10-06/10 	 2100  	 6 	 30,7a 	 24	 844
O. Kjenner	 B	 29/10-06/5 	 2100  	 0 	 31,1a 	 24	 310
O. Kjenner	 B	 05/11-06/8 	 2100  	 0 	 31,2a 	 18	 362	 M	 Robert Kruse (A) - Åge Johansen

5

2024:	14	 0	 -3	 -1	 -5	 -29,6a	 -48.626	 2023:	 6	 -0	 -3	 -2	 -1	 -32,5v	 -34.316	 Tot: 20 - 0 - 6 - 3 - 6
LINNPILA	 5		  32,1M 	 29,6AM 	 82.942
5 år Brun HP v. Lome Elden
e. Lynlinn v. Spikeld
Oppdr.: Tim Fiskerud
Eier: Stall Vi og gutta
blå m/svart skulderstripe,reklame.

O. Reime	 M	 30/09-08/1 	 2140  	 0 	 31,1ag 	 16	 173
O. Reime	 B	 08/10-05/1 	 2100  	 5 	 29,6a 	 22	 398
O. Reime	 BI	 18/10-06/9 	 2100  	 2 	 31,2a 	 16	 148
O. Reime	 FÆ	 11/11-03/3 	 2160  	 8 	 34,4 g 	 0	 61
O. Reime	 M	 02/12-02/6 	 2140 n 	0 	 36,5a 	 18	 230	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Tim Fiskerud

6

2024:	17	 2	 -0	 -3	 -5	 -27,5a	 -94.248	 2023:	 7	 -0	 -0	 -2	 -2	 -30,6v	 -24.000	 Tot: 37 - 4 - 1 - 6 - 9
TEMPRANILLO	 1660	 1	 30,0M 	 27,5AK 	 174.070
8 år Svart V v. Norheim Faksen
e. Temsølv v. Moe Odin
Oppdr.: Nuste Enger & Jan Enger
Eier: Malin Marie Bråthen-Øystein Klavestad
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 J	 08/10-01/2 	 2100  	 3 	 29,2a 	 20	 181
C. Kjenner	 B	 22/10-07/5 	 2100  	 5 	 30,2a 	 24	 299
D. Dalen	 B	 29/10-03/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 22	 103
K. Ødegaard	 M	 11/11-04/4 	 2160  	 0 	 34,8 	 16	 109
C. Kjenner	 M	 25/11-05/6 	 2140 n 	0 	 34,0a 	 20	 397	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Malin Marie Bråthen
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2024:	11	 0	 -2	 -3	 -4	 -27,4a	 -62.996	 2023:	 13	 -0	 -4	 -1	 -5	 -29,8a	 -66.179	 Tot: 29 - 0 - 6 - 5 - 13
ALFHEIM LOKE	 2		  30,0L 	 27,4AK 	 159.125
5 år Mørkbr V v. Mjølner Komet
e. Fakse Stjerna v. Stjerne Faks
Oppdr.: Anne-Marte Ø. Olsen
Eier: Anne-Marte Ø. Olsen /Aremark
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

S. Rishovd	 M	 02/05-04/3 	 2140  	 4 	 30,9a 	 18	 59
O. Kjenner	 J	 14/05-05/3 	 2100  	 0 	 29,1a 	 18	 304
S. Hogner	 M	 10/06-03/1m 	 2160  	 5 	 32,5 	 16	 258
S. Hogner	 BI	 08/11-02/4m 	 2120  	 4 	 33,0 	 18	 183
O. Kjenner	 M	 25/11-05/3 	 2140 n 	0 	 32,5ag 	 20	 550	 M	 Øyvind Ruttenborg (T) - Anne-Marte Ø. Olsen

8

2024:	 7	 0	 -0	 -1	 -4	 -30,0a	 -20.500	 2023:	 10	 -1	 -1	 -0	 -3	 -30,6v	 -35.000	 Tot: 38 - 1 - 5 - 6 - 14
TEDDY TROLLA	 3		  30,0M 	 30,0AM 	 129.000
9 år Brun HP v. Dotterud Teddy
e. Valle Vilde v. Pål Even
Oppdr.: Anne-G. Herregården & Nils Vallesether
Eier: Anne-Guro Herregården-Karl Strømdal
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

E. Høitomt	 K	 18/04-05/1 	 2100  	 0 	 30,9a 	 18	 228
D. Dalen	 K	 15/08-03/5 	 2100  	 5 	 30,8 	 14	 279
E. Høitomt	 J	 30/08-01/1 	 2100  	 0 	 30,6a 	 16	 297
T. Solberg	 K	 18/11-05/2 	 2100  	 6 	 31,0a 	 18	 127
B. Steine	 K	 01/12-04/7 	 2120  	 3 	 33,0 	 20	 310	 K	 Olav Mikkelborg (T) - Anne-Guro Herregården

	 Forts. neste side
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KARJOLEN 9/12
Karjolen serverer juletallerken til kr 249 kr. 
Med riskrem kr 299.

Totalisatorløp 01

9

2024:	21	 1	 -0	 -1	 -9	 -29,4v	 -72.028	 2023:	 16	 -1	 -0	 -2	 -4	 -31,4a	 -46.000	 Tot: 46 - 2 - 0 - 5 - 16
TOPP STEMNING	 4		  29,4M 	 30,1AM 	 136.028
7 år Mørkbr V v. Skibber
e. Garli Stjerna v. Lome Kongen
Oppdr.: Eivind Gravdal
Eier: Eivind Gravdal /Hof
Brun m/gul sjattering. Reklame.

Å. Tengsareid	 J	 01/11-05/6 	 1609  	 0 	 36,7ag 	 18	 304
G. Stenberg	 M	 11/11-04/2 	 2140  	 3 	 33,1 	 16	 745
G. Austevoll	 K	 18/11-05/5 	 2100  	 5 	 30,9a 	 18	 201
G. Stenberg	 B	 26/11-06/7 	 2100  	 0 	 30,8a 	 20	 585
G. Austevoll	 K	 01/12-04/5 	 2120  	 - 	 dg 	 20	 461	 J	 Glenn Kramer Stenberg (A) - Eivind Gravdal (T)

10

2024:	10	 0	 -0	 -1	 -4	 -27,3a	 -23.658	 2023:	 22	 -0	 -6	 -3	 -8	 -26,9v	 -108.000	 Tot: 46 - 0 - 8 - 5 - 18
HVALSTAD LILL	 5		  26,9K 	 27,3AK 	 190.650
5 år Svart HP v. Hellin Faxen*
e. Ros Lilja v. Tekno Odin
Oppdr.: Bjørg Laupsa & Torstein Laupsa
Eier: Stall Carpenter Co
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 M	 02/05-05/3 	 1640  	 - 	 dg 	 18	 80
G. Austevoll	 ÅM	 19/05-06/4 	 2080  	 5 	 29,9 	 0	 235
H. Holm	 J	 07/06-06/1 	 1609  	 6 	 27,3a 	 18	 364
G. Austevoll	 M	 02/07-05/2 	 2160  	 0 	 30,6 	 30	 419
G. Austevoll	 J	 27/09-05/6 	 2100  	 0 	 30,2a 	 20	 186	 B	 Gunnar Austevoll (T) - Johnny Nilsen

11

2024:	14	 0	 -0	 -2	 -8	 -29,3a	 -46.746	 2023:	 24	 -0	 -1	 -2	 -15	 -28,8a	 -66.500	 Tot: 58 - 0 - 1 - 6 - 32
INGERØN	 6		  29,6K 	 28,8AM 	 153.246
7 år Brun V v. Slåttodin
e. Mørtvedt Mari v. Elding
Oppdr.: Hans-Ole Olsen-Ingerø
Eier: Stall Endelig
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

O. Østre	 ÅR	 27/09-03/1 	 2160  	 8 	 32,1 	 0	 261
D. Dalen	 B	 01/10-02/4 	 2140  	 3 	 30,0 	 24	 251
D. Dalen	 BI	 07/10-07/8 	 2100  	 3 	 29,3a 	 16	 124
K. Lindberg	 ÅR	 28/10-02/2 	 2140  	 0 	 32,0 	 0	 556
Å. Tengsareid	 M	 11/11-04/2 	 2160  	 6 	 32,5 	 16	 293	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Frank A. Skubberud

12

2024:	 5	 0	 -0	 -0	 -0	 -29,1a	 -0	 2023:	 17	 -3	 -2	 -2	 -3	 -27,7a	 -88.932	 Tot: 38 - 4 - 2 - 5 - 11
ST. PETTER	 7		  29,6K 	 27,7AK 	 146.928
7 år Brun V v. Tomeld Ø.K.
e. Mørtvedt Siri v. Spikeld
Oppdr.: Nina Sørgård & Kine Lydia Steinsvoll
Eier: Ivar Bjørneng /Aurskog
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

E. Høitomt	 B	 02/01-06/6 	 1609 n 	0 	 31,7a 	 24	 54
O. Sagholen	 BI	 11/09-06/3 	 2100  	 0 	 34,0a 	 18	 281
E. Høitomt	 J	 01/11-05/7 	 1609  	 0 	 29,1a 	 18	 62
M. Kanstad	 BI	 08/11-02/3m 	 2120  	 - 	 dg 	 18	 375
V. Hop	 B	 03/12-06/7 	 2100  	 0 	 29,8a 	 24	 408	 B	 Vidar Hop (T) - Ivar Bjørneng

Tips: 1-12-2 outs: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.15 Varmblods
For 3-14-årige høyest 55.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.2. LØP  2

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 7	 1	 -0	 -2	 -4	 -16,7a	 -39.000	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 7 - 1 - 0 - 2 - 4
KAZIENKA SIMONI (S)	 2140	 1	 17,9M 	 16,7AM 	 39.000
3 år Brun HP v. Father Patrick (US)
e. Flicka Kronos (IT) v. Viking Kronos
Oppdr.: Sverige
Eier: Nox Holding AS /Sandefjord
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

K. Malmin	 B	 01/10-01/8 	 2140  	 5 	 18,5 	 16	 79
K. Malmin	 J	 15/10-02/12 	 2100  	 6 	 16,7a 	 16	 107
K. Malmin	 BI	 25/10-01/3 	 2100  	 4 	 17,5a 	 16	 51
P. Midtfjeld	 M	 11/11-02/8 	 2140  	 1 	 19,8a 	 16	 45
K. Malmin	 J	 28/11-01/6 	 2100  	 6 	 17,2a 	 20	 516	 J	 Eirik Høitomt (T) - Kristian Malmin (T)

2

2024:	 5	 0	 -1	 -1	 -1	 -16,8a	 -19.000	 2023:	 6	 -1	 -0	 -1	 -1	 -15,9a	 -17.544	 Tot: 17 - 1 - 1 - 2 - 2
BOOGIE BROLINE (S)	 2		  18,0M 	 15,9AM 	 45.134
5 år M.Brun HP v. Victor Gio* (IT)
e. Dodger Blues (US) v. Muscles Yankee
Oppdr.: Sverige
Eier: Jan-Arne Raab /Greåker
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

P. Midtfjeld	 BI	 02/06-02/1 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 70
A. Stensen	 BI	 13/06-02/7 	 2100  	 4 	 17,5a 	 16	 125
H. Holm	 M	 16/09-07/5 	 2140  	 3 	 16,8a 	 16	 28
P. Midtfjeld	 M	 13/10-02/6 	 2140  	 - 	 dg a 	 16	 140
G. Austevoll	 J	 21/10-05/3 	 2100  	 2 	 17,4a 	 20	 210	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Jan-Arne Raab (T)

3

2024:	 5	 0	 -1	 -0	 -2	 -16,6a	 -17.127	 2023:	 5	 -0	 -0	 -0	 -0	 -19,8v	 -2.131	 Tot: 17 - 1 - 2 - 0 - 3
GUITAR MAN E.P.	 3		  19,8M 	 16,6AM 	 42.073
5 år Mørkbr V v. Victor Gio* (IT)
e. U.S. Francesca v. Coktail Jet
Oppdr.: Stald E.P.
Eier: Gro Rognerud /Frogner
Hvit m/blå sidefelt og armer,reklame.

E. Høitomt	 J	 15/10-02/5 	 2100  	 0 	 16,8a 	 16	 240
E. Høitomt	 BI	 25/10-01/7 	 2100  	 2 	 17,3a 	 16	 75
E. Høitomt	 ÅR	 28/10-06/8 	 2140  	 4 	 16,6a 	 0	 328
L. Kolle	 BI	 08/11-01/7 	 2100  	 0 	 18,2ag 	 16	 231
M. Aadland	 BI	 15/11-05/2 	 2600  	 6 	 18,3a 	 20	 395	 B	 Marcus Totland Aadland (S) - Gro Rognerud

4

2024:	11	 0	 -2	 -2	 -3	 -18,6a	 -41.658	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 11 - 0 - 2 - 2 - 3
KNIGHT'S BUTTERFLY	 4		  18,7M 	 18,6AM 	 41.658
6 år Brun HP v. Sinou Madrik (FR)
e. Knight's Chips v. More Chips
Oppdr.: Thea Brandt Sundstøl
Eier: Jeanette Brandt Haugen /Rakkestad
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

H. Holm	 M	 25/08-07/6 	 2140  	 0 	 20,7ag 	 16	 384
D. Dalen	 M	 02/09-04/6 	 2640 n 	2 	 20,6 	 20	 139
D. Dalen	 M	 11/11-02/5 	 2140  	 3 	 19,9a 	 16	 101
P. Midtfjeld	 M	 25/11-03/6 	 2140 n 	6 	 21,5ag 	 16	 125
V. Hop	 M	 02/12-03/6 	 2140 n 	2 	 21,2a 	 16	 279	 M	 Vidar Hop (T) - Jeanette Brandt Haugen

5

2024:	10	 1	 -0	 -1	 -4	 -16,8a	 -36.500	 2023:	 6	 -0	 -0	 -1	 -4	 -18,0v	 -17.000	 Tot: 16 - 1 - 0 - 2 - 8
LARISSA B.R.	 5		  17,6M 	 16,8AM 	 53.500
5 år Brun HP v. Executive Caviar* (S)
e. Patsy Fed (US) v. Muscles Yankee
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Lena Olsson /Askim
blå m/svart skulderstripe,reklame.

I. Melby	 OA	 26/05-06/9 	 2320  	 5 	 18,0 	 16	 57
I. Melby	 BI	 13/06-02/10 	 2100  	 0 	 18,1a 	 16	 236
I. Melby	 OA	 22/06-07/9 	 2300  	 - 	 dg a 	 40	 806
I. Melby	 OA	 14/10-08/4 	 2300  	 6 	 18,2a 	 20	 90
I. Melby	 OA	 20/10-08/1 	 2300  	 3 	 18,9a 	 16	 77	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Diana L. Olsson (B)

6

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -,	 -2.863	 Tot: 9 - 0 - 2 - 0 - 6
QUITE A DREAM	 6		  19,3M 	 17,7AM 	 37.345
6 år Brun HP v. Quite Easy U.S. (US)
e. Ilaria v. Muscle Mass
Oppdr.: Frode Larsen & Marianne Frostrud
Eier: Marianne Frostrud /Mysen
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

O. Sagholen	 B	 25/04-05/7 	 2100  	 6 	 18,8a 	 16	 163
R. Kruse	 J	 09/05-05/2 	 2100  	 7 	 17,7a 	 16	 202
Å. Tengsareid	 M	 21/05-p/5 	 2140  	 P 	21,2 	 0	 P
H. Herbjørnrød	 AR	 12/07-05/9 	 2100  	 8 	 nc 	 0	 519
S. Rishovd	 M	 11/11-p/3 	 2140  	 P 	21,7 	 0	 P	 M	 Robert Kruse (A) - Marianne Frostrud

7

2024:	 6	 1	 -1	 -1	 -3	 -16,1a	 -46.500	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 6 - 1 - 1 - 1 - 3
GO GO KNICK	 7		  18,1M 	 16,1AM 	 46.500
3 år Brun KH v. Googoo Gaagaa (US)
e. Isabella Knick (S) v. Tap In
Oppdr.: Svein-Ove Fløisvik & Bjarne Fyenbo
Eier: Alpha Finans & Eiendom Invest AS /Melhus
Svart m/hvit og rød søm + reklame

K. Malmin	 B	 17/09-03/1 	 2640  	 5 	 18,3 	 20	 37
D. Dalen	 M	 30/09-04/3 	 2140  	 2 	 17,3a 	 16	 72
D. Dalen	 B	 08/10-02/6 	 2100  	 5 	 16,1a 	 40	 306
D. Dalen	 B	 29/10-02/11 	 2100  	 5 	 16,5a 	 40	 255
D. Dalen	 M	 25/11-03/9 	 2140 n 	1 	 20,1a 	 16	 26*	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - Julie Ann Gjerstad (T)

8

2024:	14	 0	 -0	 -1	 -7	 -16,0a	 -28.000	 2023:	 9	 -0	 -0	 -0	 -4	 -17,8a	 -19.000	 Tot: 23 - 0 - 0 - 1 - 11
H.M. SULEIKA	 8		  17,9M 	 16,0AM 	 47.000
4 år Rød HP v. Love You (FR)
e. H.M. Monocerus v. Staro Showbiz
Oppdr.: Geir Nordbotten
Eier: Geir Nordbotten /Stokke
Blå med reklame.

G. Nordbotten	 K	 22/05-05/3 	 2120  	 5 	 18,2 	 16	 327
G. Nordbotten	 B	 28/05-02/2 	 2100  	 5 	 16,0a 	 30	 313
G. Nordbotten	 K	 27/06-07/4 	 2100  	 0 	 18,0 	 14	 817
M. Aadland	 J	 16/09-05/7 	 2100  	 6 	 16,7ag 	 20	 47
A. Akselsen	 K	 18/11-02/5 	 2100  	 5 	 19,3ag 	 16	 21	 J	 Adrian Solberg Akselsen (T)

	 Forts. neste side
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Omsetning kr.:................................................................................................................

Utbetales i gevinster kr.:............................ Antall solgte kombinasjoner:..................

 Avdeling:	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.

 Rett V65-rekke:

 Antall komb. igjen:

 Verdi:

Utbet. 5 retteRangering reservehest systemet

 1. avd.:	

 2. avd.:

 3. avd.:

 4. avd.:

 5. avd.:

 6. avd.:

Totalisatorløp 02

9

2024:	 8	 1	 -2	 -0	 -3	 -15,6a	 -47.000	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 8 - 1 - 2 - 0 - 3
M.H. POCAHONTAS	 9		  18,7M 	 15,6AM 	 47.000
3 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Skylight Step (S) v. Super Tilly
Oppdr.: Stall Moholtan 2
Eier: Team Geronimo
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

E. Rennesvik	 B	 06/08-07/5 	 2100  	 6 	 17,8a 	 40	 68
E. Rennesvik	 B	 13/08-06/11 	 2100  	 0 	 18,4a 	 24	 138
D. Dalen	 B	 22/08-03/5 	 2100  	 5 	 15,6a 	 40	 302
D. Dalen	 B	 07/09-05/6 	 2100  	 8 	 19,0ag 	650	 650
D. Dalen	 BI	 08/11-01/8 	 2100  	 2 	 16,0a 	 16	 47	 B	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Anders Lundstrøm Wolden (T)

10

2024:	 8	 0	 -0	 -0	 -4	 -15,7a	 -14.500	 2023:	 4	 -1	 -2	 -0	 -0	 -16,9a	 -32.432	 Tot: 12 - 1 - 2 - 0 - 4
HILINES BELIEVER	 10		  18,2M 	 15,7AM 	 46.932
4 år Brun HP v. Save My Ashes (US)
e. Hilines Adventure v. Cromwell
Oppdr.: Eilert Delet & Odd Helge Stenødegård
Eier: Bernt Moe-Sandra Tollhaug Moe
Blå m/grå detaljer. Reklame.

O. Østre	 BI	 11/09-04/3 	 2120  	 4 	 18,3 	 16	 108
B. Steinseth	 BI	 20/09-08/1 	 2100  	 0 	 15,7a 	 16	 2815
B. Steinseth	 M	 13/10-02/2 	 2140  	 4 	 17,5a 	 16	 274
B. Steinseth	 BI	 08/11-05/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 257
B. Steinseth	 BI	 15/11-05/3 	 2600  	 0 	 18,4ag 	 20	 146	 BI	 Patrick Larsen (S) - Bernt Moe

11

2024:	13	 0	 -3	 -3	 -1	 -14,8a	 -46.000	 2023:	 3	 -0	 -0	 -0	 -0	 -21,3v	 -1.432	 Tot: 16 - 0 - 3 - 3 - 1
ONE OF US	 11		  16,8M 	 14,8AM 	 47.432
4 år Brun V v. Infinitif (IT)
e. Divided Love v. Love You
Oppdr.: Preben Sørensen & Frank Sørensen
Eier: Stall Andelshester.no
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

O. Reime	 B	 06/08-06/3 	 2640  	 0 	 21,4 g 	 30	 45
O. Reime	 M	 12/08-01/7 	 2140  	 2 	 14,8a 	 20	 163
O. Reime	 B	 03/09-04/5 	 2100  	 0 	 20,2ag 	 20	 19
Å. Tengsareid	 M	 19/10-09/11 	 2140  	 0 	 17,5a 	 40	 293
Å. Tengsareid	 BI	 15/11-05/4 	 2600  	 0 	 18,4a 	 20	 63	 M	 Lars Anvar Kolle (T) - Jenny Thygesen (T)

12

2024:	 6	 0	 -1	 -1	 -3	 -16,7a	 -18.500	 2023:	 6	 -0	 -1	 -0	 -2	 -17,3a	 -13.500	 Tot: 19 - 0 - 2 - 2 - 9
PRECIOUS BONANZA	 12		  18,0M 	 16,4AM 	 54.482
6 år Brun HP v. Sinou Madrik (FR)
e. Punkt Ett (DK) v. Legendary Lover K.
Oppdr.: Stall Jagsow
Eier: Renee M. Sandersen /Råholt
Hvit m/gull og røde striper,reklame.

L. Hansen	 BI	 10/03-02/2 	 2120  	 2 	 19,7 	 5	 PK
M. Gundersen	 M	 18/03-09/9 	 2140 n 	0 	 20,9 	 16	 129
L. Hansen	 B	 02/04-04/2 	 2100  	 3 	 17,3a 	 20	 414
L. Hansen	 BI	 25/05-03/9 	 2100  	 6 	 17,6a 	 16	 373
L. Hansen	 BI	 08/11-05/5 	 2100  	 6 	 16,7a 	 16	 204	 B	 Liv Marie Hansen (S) - Renee M. Sandersen

Tips: 9-1-2 outs: 7 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.40
BREDDEPREMIERINGSLØP
Kaldblods
For 3-15-årige minst 420.001 kr med høyest 400 poeng.
1640 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 685.001 kr., 40 m. ved 1.025.001 kr.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr. 6 premier.

 1
3. LØP  3

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	21	 0	 -3	 -3	 -11	 -25,3a	 -107.668	 2023:	 16	 -1	 -1	 -4	 -3	 -25,3v	 -71.428	 Tot: 62 - 11 - 5 - 9 - 20
PRONTOPRINSEN	 1640	 1	 25,3K 	 25,3AK 	 454.424
9 år Brun V v. Hellin Faxen*
e. Maiamy v. Mørtvedt Jerkeld
Oppdr.: Elin Kristin Nilsen
Eier: Elin Kristin Nilsen /Berg I Østfold
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 BI	 28/09-05/2 	 1609  	 5 	 25,3a 	 24	 142
G. Austevoll	 J	 15/10-08/5 	 1609  	 0 	 25,5a 	 30	 137
G. Austevoll	 B	 02/11-12/4 	 2160  	 6 	 28,9 	 30	 288
J. Dahl	 J	 22/11-01/6m 	 1609  	 4 	 26,6a 	 18	 284
G. Austevoll	 K	 01/12-06/3 	 2100  	 4 	 30,6a 	 20	 125	 M	 Gunnar Austevoll (T)

2

2024:	20	 3	 -7	 -0	 -5	 -23,9a	 -230.500	 2023:	 28	 -4	 -1	 -2	 -9	 -25,1a	 -132.000	 Tot: 96 - 10 - 14 - 3 - 33
SITJE VICTOR	 2		  26,7M 	 23,9AK 	 565.981
7 år Brun H v. Alm Viktor
e. Jilly v. Spikeld
Oppdr.: Halvor Skjulestad
Eier: Wivie Breibybråten-Jon Magne Vik
Blå m/grått brystp.hvit skl.erm. logo.

S. Rishovd	 BI	 29/08-03/7 	 1609  	 0 	 25,6ag 	 20	 27
S. Rishovd	 B	 08/09-02/5 	 2100  	 5 	 26,0a 	 40	 287
S. Rishovd	 B	 08/10-09/11 	 2160  	 0 	 27,5 	 30	 251
S. Rishovd	 B	 22/10-05/5 	 2100  	 6 	 26,1a 	 40	 541
S. Rishovd	 K	 30/10-04/6 	 1700  	 - 	 dg a 	 20	 153	 M	 Sebastian Rishovd (S) - Jon Magne Vik

3

2024:	13	 0	 -0	 -1	 -1	 -27,0a	 -12.596	 2023:	 24	 -3	 -5	 -2	 -9	 -25,6a	 -260.776	 Tot: 63 - 5 - 10 - 8 - 19
SAGANATT	 3		  26,8M 	 25,6AM 	 506.119
6 år Svart HP v. Moe Svarten
e. Bol Perla v. Lome Elden
Oppdr.: Tore Sandaker
Eier: Tore Sandaker /Skiptvet
blå m/rød bunn.

G. Antonsen	 K	 12/07-03/6 	 1700  	 3 	 27,0a 	 16	 83
G. Antonsen	 J	 31/07-04/1 	 2100  	 0 	 32,0 g 	 20	 389
K. Ødegaard	 B	 01/10-05/4 	 2100  	 0 	 29,5a 	 30	 351
H. Høyland	 M	 13/10-03/4m 	 2160  	 0 	 31,1 g 	 20	 446
H. Høyland	 K	 30/10-02/3m 	 2140  	 0 	 30,4 	 18	 263	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

4

2024:	10	 0	 -0	 -0	 -6	 -25,5v	 -30.000	 2023:	 24	 -2	 -2	 -0	 -14	 -25,8a	 -99.000	 Tot: 125 - 7 - 11 - 9 - 60
OPSETH ELMA	 4		  25,5K 	 25,0AK 	 457.500
9 år Lysbrun HP v. Moe Odin
e. Smedsrud Vinni v. Gam Vinter
Oppdr.: Stall Ravinni
Eier: Elen Marie Opseth-Halvor Opseth
Hvit m/gull og røde striper,reklame.

D. Kvamsdal	 BT	 06/05-02/1 	 1600  	 4 	 26,4 	 20	 103
D. Kvamsdal	 BT	 23/05-08/4 	 2120  	 0 	 30,3 g 	 18	 178
D. Kvamsdal	 BT	 09/06-10/2 	 1620 n 	4 	 27,3 	 18	 129
D. Kvamsdal	 BT	 30/06-07/4 	 2100  	 0 	 29,5 	 18	 455
D. Kvamsdal	 BT	 23/09-06/9 	 2120  	 0 	 32,5 	 18	 1098	 BI	 Liv Marie Hansen (S) - Elen Marie Opseth

5

2024:	 8	 2	 -0	 -0	 -0	 -25,4a	 -86.532	 2023:	 21	 -1	 -3	 -1	 -8	 -25,9v	 -152.500	 Tot: 105 - 10 - 8 - 15 - 32
JELINA	 5		  25,9M 	 25,4AK 	 679.032
9 år Svart HP v. Tekno Odin
e. Solberg Jela* v. Mørtvedt Jerkeld
Oppdr.: Tormod Gudmestad
Eier: Stall Carpenter Co
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

G. Austevoll	 B	 20/02-08/5 	 1609 n 	0 	 27,8a 	 30	 49
G. Austevoll	 B	 06/03-08/8 	 2180  	 0 	 29,8 g 	 40	 96
G. Austevoll	 B	 19/03-05/4 	 1640  	 - 	 dg 	 40	 99
G. Austevoll	 K	 09/05-09/1 	 1700  	 0 	 25,4a 	 20	 153
J. Kontio	 G	 18/05-04/4 	 2160  	 0 	 29,6 	 0	 227	 J	 Hans Chr. Holm (T) - Siri Braathen

6

2024:	33	 2	 -1	 -0	 -10	 -23,9v	 -100.532	 2023:	 37	 -1	 -4	 -2	 -13	 -23,1a	 -138.500	 Tot: 239 - 9 - 22 - 15 - 81
BJØRE LYDIA	 1660	 1	 23,9K 	 23,1AK 	 792.273
13 år Brun HP v. Krageboen
e. Ravn Dina* v. Ravn Jahn
Oppdr.: Svein Knut Granum
Eier: Per Arvesen /Slitu
rød m/grønn vinkel

P. Arvesen	 K	 21/10-07/6 	 2120  	 7 	 27,4 	 16	 367
K. Lier	 M	 03/11-01/3 	 2160  	 - 	 dg 	 16	 293
P. Arvesen	 M	 11/11-05/11 	 2140  	 0 	 31,1arg 	 16	 272
P. Arvesen	 B	 20/11-04/1 	 1609  	 0 	 24,5a 	 40	 1542
P. Arvesen	 BI	 30/11-03/2 	 2120  	 - 	 dg 	 50	 707	 M	 Per Arvesen (A)

7

2024:	 8	 0	 -0	 -0	 -6	 -24,0a	 -33.532	 2023:	 13	 -0	 -0	 -1	 -9	 -21,0a	 -92.932	 Tot: 116 - 31 - 12 - 13 - 38
TODIN	 1680	 1	 22,3K 	 20,4AK 	 2.089.194
10 år Brun H v. Lome Elden
e. Todina v. Moe Odin
Oppdr.: Stall Todina
Eier: Stall Todin
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

V. Hop	 M	 10/06-04/4 	 1680  	 0 	 25,0 	 20	 58
D. Dalen	 K	 15/06-02/5 	 1700  	 4 	 24,0a 	 20	 95
C. Hande	 J	 05/07-08/5m 	 1640  	 4 	 24,2 	 40	 45*
D. Dalen	 KO	 18/07-05/10 	 1620  	 7 	 24,3 	 20	 86
O. Mikkelborg	 B	 26/11-01/1 	 2140  	 4 	 26,5 	 30	 177	 B	 Olav Mikkelborg (T)

8

2024:	23	 4	 -1	 -3	 -6	 -21,9a	 -298.000	 2023:	 14	 -2	 -0	 -0	 -4	 -22,1a	 -102.123	 Tot: 136 - 30 - 20 - 12 - 27
BRENNE BANKER	 2		  22,1K 	 20,9AK 	 2.418.680
10 år Svart H v. Moe Odin
e. Brenne Vinni v. Lome Elden
Oppdr.: Vidar Asgeir Brenne
Eier: Hege Kristin Høyland /Oslo
Hvit m/brun sk.felt & stolp,gull ruter

M. Kanstad	 BI	 28/09-01/1m 	 2160  	 5 	 27,5 	 30	 78
M. Gundersen	 M	 19/10-11/7 	 2140  	 0 	 28,1a 	 80	 284
P. Kals	 B	 05/11-03/6 	 1609  	 3 	 22,3a 	 30	 267
P. Kals	 J	 16/11-08/1 	 2100  	 0 	 27,2a 	 80	 552
P. Kals	 B	 26/11-01/2 	 2140  	 0 	 26,6 	 30	 202	 B	 Vemund Madsen Drolsum (A) - Hege Kristin Høyland (A)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 03

9

2024:	17	 3	 -0	 -2	 -7	 -22,7a	 -130.032	 2023:	 23	 -5	 -4	 -5	 -5	 -22,2a	 -393.704	 Tot: 89 - 16 - 10 - 13 - 22
BJØRN BORK	 3		  23,5K 	 22,2AK 	 1.087.383
8 år Borket H v. Slogum Bjørn
e. Eldina Elken v. Spikeld
Oppdr.: Line Fjeldvik & Thomas Antonsen
Eier: Stall Fjøs Gård
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

C. Antonsen	 B	 12/10-05/11 	 1609  	 7 	 22,9ar 	 70	 112
C. Antonsen	 B	 22/10-08/5 	 2100  	 3 	 24,5a 	 30	 82
C. Antonsen	 B	 05/11-03/8 	 1609  	 0 	 22,7a 	 30	 349
O. Østre	 J	 16/11-07/7 	 2100  	 5 	 24,9a 	 70	 182
C. Antonsen	 BI	 30/11-06/2 	 2100  	 6 	 25,9a 	 60	 124	 M	 Cato Antonsen (T)

Tips: 2-7-9 outs: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

   
 

   
 

Kafè M(Stallkroa Momarken) 
            

Meny Mandag  9. Desember 
Dagens : 
Julemiddag m/1 ribbe bit, 1 pølse, 1 medisterkake  kr. 149,- 
Julemiddag stor m/2 ribbe biter (laktose/gluten)    kr. 179,- 
Ribbemiddag, kun ribbe, 3 biter       kr. 209,- 

(Alle serveres med rødkål, surkål, tyttebærsyltetøy)  

Riskrem m/rød saus (laktose)        kr. 45,- 
Pølselapskaus (glutenfri/laktosefri)         kr. 75,-- 
Hamburger m/brød (gluten i brød)        kr. 75,-- 

Cheeseburger m/brød (laktose. gluten i brød)       kr. 80,- 
Varmt Karbonadesmørbrød m/løk (gluten)     kr. 70,- 
Hjemmelaget potetstappe m/1 pølse(laktose i potetstappe)  kr. 65,- 
Ostelandgang m/ost-skinke (gluten og laktose)     kr. 50,- 
Toast m/ost og skinke(gluten og laktose)       kr. 35,-  
Pølse m/lompe eller brød(gluten i pølsebrød/lompe)     kr. 30,- 
Vi har glutenfritt pølsebrød/hamburgerbrød/brødskiver frossent, så si ifra så ordner vi det 
I tillegg har vi : 
Vafler (gluten og laktose), Kaffe, te, kakao, Brus, Sjokolade 

Vi åpner  kl.16.00 Mandag 9.Desember 
og holder åpent til 15 min etter siste løp er i mål 
Vi tar gjerne forhåndsbestillinger så er det ferdig til du ønsker hente det.  
Og kanskje ta med deg litt på hjemveien. 
Alle rettene er lett å ta med seg. Send sms til:   May 997 32 123 
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Start ca. kl. 20.05
BREDDEPREMIERINGSLØP
Varmblods
For 3-14-årige høyest 1.200.000 kr med høyest 400 poeng.
1640 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 425.001 kr.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr. 6 premier.

 2
4. LØP  4
Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 7	 0	 -0	 -0	 -4	 -14,6a	 -16.000	 2023:	 20	 -1	 -1	 -1	 -10	 -12,8a	 -85.000	 Tot: 56 - 8 - 5 - 4 - 19
GONE DANCING	 1640	 1	 15,5M 	 12,8AK 	 360.021
8 år Brun H v. Broadway Hall (US)
e. Alegra v. Dream Vacation
Oppdr.: Gry Elise Opsal
Eier: Gry Elise Opsal /Sandnes
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

T. Fløysand	 B	 08/05-06/9 	 1609  	 - 	 dg a 	 40	 1501
Å. Tengsareid	 ST	 16/05-05/4 	 1609  	 4 	 14,6a 	 20	 384
Å. Tengsareid	 J	 31/05-09/5 	 2100  	 0 	 15,4a 	 20	 242
H. Storås	 M	 11/11-06/3 	 2140  	 5 	 16,4a 	 18	 1018
H. Storås	 M	 25/11-06/4 	 1640 n 	4 	 15,9a 	 16	 324	 B	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Hans Wilhelm Storås (T)

2

2024:	17	 0	 -0	 -0	 -9	 -14,1a	 -33.095	 2023:	 19	 -2	 -0	 -4	 -6	 -14,0a	 -91.156	 Tot: 69 - 4 - 0 - 6 - 33
LOVE IT	 2		  16,6M 	 14,0AK 	 224.732
7 år Brun HP v. Smooth Moves (US)
e. Opossum (DK) v. Love You
Oppdr.: Stall Bekke
Eier: Tone Marlen Johansen-Bjørn Reidar Johansen
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

Å. Tengsareid	 M	 02/07-06/6 	 1640  	 0 	 14,3a 	 24	 785
L. Kolle	 J	 08/10-02/4 	 1609  	 4 	 15,7a 	 20	 275
L. Kolle	 J	 21/10-03/4 	 2100  	 7 	 17,7a 	 20	 862
L. Kolle	 K	 30/10-05/9 	 1700  	 4 	 17,8a 	 18	 454
G. Austevoll	 K	 18/11-01/6 	 1720  	 6 	 17,6 	 16	 295	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Jan-Arne Raab (T)

3

2024:	17	 0	 -0	 -0	 -6	 -13,9a	 -21.500	 2023:	 20	 -1	 -3	 -1	 -7	 -13,3a	 -74.432	 Tot: 88 - 4 - 4 - 4 - 37
MR. FAX	 3		  19,8M 	 13,3AK 	 239.932
8 år Rød V v. Order By Fax (S)
e. Miss Erotic v. Tony Oaks
Oppdr.: Øivind Torp
Eier: Øivind Torp /Gressvik
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

R. Krabseth	 M	 25/08-05/11 	 1640  	 9 	 15,2a 	 24	 672
G. Stenberg	 J	 13/09-03/2 	 2100  	 5 	 17,3a 	 22	 520
L. Kolle	 J	 27/09-07/4 	 1609  	 4 	 13,9a 	 14	 154
L. Kolle	 J	 08/10-05/7 	 1609  	 0 	 15,2a 	 20	 397
B. Steine	 K	 09/11-04/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 40	 464	 M	 Eirik Høitomt (T) - Jan-Arne Raab (T)

4

2024:	21	 2	 -1	 -1	 -11	 -13,2a	 -118.148	 2023:	 29	 -1	 -3	 -8	 -9	 -14,8a	 -123.976	 Tot: 65 - 3 - 7 - 13 - 24
WATCH ME EXPLODE	 4		  16,1K 	 13,2AK 	 301.124
7 år Mørkbr V v. Dream Vacation (US)
e. South Africa v. Magnetic Power
Oppdr.: Linda Elisabeth Larsen & Egil Hauge
Eier: Jan-Arne Raab-Arne Chr. Rødby
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

P. Larsen	 B	 06/09-06/5 	 1609  	 0 	 14,6ag 	 30	 64
G. Austevoll	 K	 19/09-01/3 	 2120  	 3 	 16,2 	 16	 192
G. Austevoll	 J	 08/10-05/10 	 1609  	 7 	 14,6a 	 20	 606
G. Austevoll	 B	 05/11-07/3 	 2100  	 0 	 14,6a 	 24	 485
V. Hop	 J	 28/11-04/7 	 2100  	 5 	 16,7a 	 20	 819	 M	 Vidar Hop (T) - Jan-Arne Raab (T)

5

2024:	12	 0	 -0	 -0	 -3	 -13,3a	 -12.000	 2023:	 15	 -0	 -0	 -0	 -10	 -13,7a	 -34.000	 Tot: 99 - 4 - 4 - 9 - 44
DREAM BRILJANT	 5		  17,0M 	 13,2AK 	 295.500
9 år Brun V v. Dream Vacation (US)
e. Wilma Briljant (S) v. Alf Palema
Oppdr.: Tore Nilsen
Eier: Terje Pedersen-Anne Cathrine Pedersen
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

P. Midtfjeld	 B	 08/05-06/4 	 1609  	 0 	 15,0a 	 40	 789
H. Holm	 M	 27/05-06/7 	 1640  	 0 	 16,1a 	 14	 413
H. Holm	 BI	 03/07-07/5 	 2100  	 0 	 17,7a 	 14	 1239
H. Holm	 BI	 11/09-07/5 	 1609  	 0 	 15,5a 	 16	 283
H. Holm	 M	 25/11-06/6 	 1640 n 	- 	 dg a 	 16	 662	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Terje Pedersen

6

2024:	14	 2	 -0	 -3	 -4	 -12,2a	 -87.500	 2023:	 11	 -4	 -2	 -0	 -2	 -13,2a	 -135.328	 Tot: 47 - 15 - 5 - 4 - 6
FELIX LIGHT (DK)	 6		  15,9M 	 12,2AK 	 382.441
7 år Brun V v. Zola Boko (S)
e. Frk. Supergill (DK) v. Supergill
Oppdr.: Danmark
Eier: Bjørn Ingar Strøm /Spydeberg
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

M. Høitomt	 K	 24/08-08/6 	 1700  	 3 	 15,1a 	 70	 129
M. Høitomt	 B	 08/09-06/9 	 1609  	 0 	 13,1a 	 50	 722
M. Høitomt	 ST	 21/09-04/6 	 1609  	 - 	 dg a 	 18	 156
E. Høitomt	 M	 13/10-06/2 	 1640  	 5 	 13,8a 	 20	 79
E. Høitomt	 B	 29/10-04/7 	 1609  	 6 	 13,0a 	 24	 134	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Kristin Furulund Strøm

7

2024:	19	 0	 -0	 -3	 -11	 -12,9a	 -96.527	 2023:	 20	 -2	 -4	 -2	 -5	 -11,9a	 -148.430	 Tot: 106 - 5 - 10 - 12 - 40
BRAKE COOLING (S)	 1660	 1	 13,9K 	 11,8AK 	 987.276
8 år Brun V v. Scarlet Knight (US)
e. Leticia Bi (IT) v. Sugarcane Hanover
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Hoppestad
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

L. Kolle	 B	 17/08-05/3 	 1609  	 0 	 12,9a 	 80	 483
L. Kolle	 B	 27/08-03/1 	 2100  	 4 	 14,1a 	 40	 402
E. Storetvedt	 BT	 05/10-01/1m 	 2140 n 	- 	 dp 	 20	 363
L. Kolle	 M	 13/10-07/7 	 1640  	 5 	 14,4a 	 18	 195
L. Kolle	 J	 21/10-06/7 	 2100  	 3 	 16,5a 	 20	 245	 M	 Lars Anvar Kolle (T) - Ole Bjørn Hoppestad

8

2024:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -13,9a	 -0	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 21 - 2 - 3 - 2 - 5
TE AMO CORAZON	 2		  15,0M 	 12,0AK 	 885.045
8 år Mørkbr H v. Trixton (US)
e. Chocolatique v. Chocolatier
Oppdr.: Bjørnar Høgseth
Eier: Ole Kristian Lindvik /Årnes
Svart m/hvit og rød søm + reklame

P. Henriksen	 ÅR	 26/09-07/3 	 2160  	 6 	 15,0 	 0	 54
T. Solberg	 J	 08/01-08/9 	 2100  	 0 	 br a 	 60	 217
M. Gundersen	 B	 27/08-p/1 	 2140  	 P 	17,1 	 0	 P
M. Gundersen	 B	 17/09-07/3 	 1609  	 0 	 13,9a 	 40	 402
M. Gundersen	 B	 01/10-08/3 	 2100  	 0 	 14,4a 	 50	 917	 B	 Magnus Teien Gundersen (T) - Ole Kristian Lindvik

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 04

9

2024:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,0a	 -3.500	 2023:	 23	 -2	 -3	 -4	 -8	 -12,0a	 -152.000	 Tot: 56 - 10 - 7 - 8 - 13
CHLOE' DEGLI DEI (IT)	 3		  15,2K 	 12,0AK 	 485.391
6 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Samba Bi (IT) v. Equinox Bi
Oppdr.: Italia
Eier: Eirik Djuve /Sola
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

H. Kolle	 BI	 25/11-02/6m 	 2100  	 - 	 dg a 	 24	 21
M. Gundersen	 B	 12/12-03/7 	 1609  	 0 	 14,5a 	 30	 126
C. Antonsen	 M	 03/11-07/1 	 1640  	 - 	 dg a 	 16	 48
C. Antonsen	 M	 25/11-01/1 	 2140 n 	5 	 16,4a 	 18	 212
C. Antonsen	 M	 02/12-06/7 	 1640 n 	0 	 16,0a 	 20	 348	 M	 Cato Antonsen (T)

Tips: 6-1-7 outs: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Sulkyinformasjon:
•	 Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal konkurrere med når den 

skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første 
totalisatorløp.

•	 Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. Informasjon om 
hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

•	 Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, kan endring til 
vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer 
løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt innskrivningen/vekta på 
banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre 
det oppstår skade på sulkyen som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt tilfelle 
kan også endring av sulkykategori forekomme.

•	 Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert inn kan av 
hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener sanksjoneres. Feilaktig 
informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
•	 Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere med når den skal 

delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrere med eller uten sko/beslag på 
henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon skal være oppgitt senest 15 minutter før start i 
løpsdagens første totalisatorløp.

•	 Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til hoven 
fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

•	 Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på fram- og/eller 
bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til hestene kalles ut til defilering, 
eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt 
innmeldingssekretariatet/vekta på banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette 
tidspunktet tillates ikke, med mindre hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra 
hestens hov. I slikt tilfelle avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i 
løpet med annen balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse enn det 
som er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

•	 Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, ilegge påbud 
om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp den aktuelle løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på løpsdagen. Banedommernemnden kan i 
spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller 
deler av løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for 
øvrig den aktuelle løpsdagen.
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Start ca. kl. 20.25
BREDDEPREMIERINGSLØP
Varmblods
For 3-14-årige høyest 215.000 kr med høyest 400 poeng.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 80.001 kr.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr. Ved 9 eller færre startende 
hester = 6 premier, ved 10 startende hester = 7 premier.

 3
5. LØP  1  5

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	15	 0	 -1	 -2	 -8	 -16,3a	 -61.911	 2023:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -20,5v	 -5.106	 Tot: 16 - 0 - 1 - 2 - 9
KASHMIR PACE* (S)	 2140	 1	 17,9M 	 16,3AM 	 67.017
4 år M.Brun HP v. Raja Mirchi (S)
e. Cover Look (S) v. Pine Chip
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Svart, grå/vit, vinkel&grå sidor;svart

T. Horpestad	 ÅR	 27/09-02/8 	 2140  	 8 	 17,5a 	 0	 706
T. Horpestad	 M	 13/10-01/1 	 1640  	 3 	 18,1 	 16	 43
T. Horpestad	 M	 03/11-05/2 	 2140  	 6 	 16,3a 	 18	 333
T. Horpestad	 B	 12/11-05/6 	 2100  	 0 	 17,1a 	 24	 496
I. Eriksson	 FÆ	 30/11-05/6 	 2140  	 0 	 17,7a 	 0	 662	 *	 Tom Horpestad (T)

2

2024:	 4	 0	 -0	 -1	 -1	 -17,7a	 -15.532	 2023:	 10	 -1	 -2	 -1	 -2	 -14,8a	 -53.306	 Tot: 14 - 1 - 2 - 2 - 3
MISTER MADRIK	 2		  17,2M 	 14,8AM 	 68.838
5 år Brun V v. Sinou Madrik (FR)
e. Scarlett's Dream v. Capital Idea
Oppdr.: Svein Johannessen
Eier: Svein Johannessen /Halden
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

Å. Tengsareid	 M	 27/12-05/3 	 2140  	 - 	 dg a 	 50	 88
K. Ødegaard	 M	 12/05-05/7 	 2140  	 0 	 20,3ag 	 16	 165
O. Kjenner	 ÅR	 28/10-06/11 	 2140  	 - 	 dg a 	 0	 424
K. Ødegaard	 M	 11/11-03/6 	 2140  	 3 	 17,8a 	 30	 810
E. Rennesvik	 BI	 30/11-04/3 	 2100  	 5 	 17,7a 	 40	 160	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Svein A. Johannessen

3

2024:	12	 0	 -1	 -1	 -6	 -15,3a	 -34.000	 2023:	 11	 -0	 -0	 -1	 -5	 -17,2a	 -20.500	 Tot: 32 - 0 - 1 - 4 - 14
MY LUCKY DAY	 3		  18,7M 	 15,3AK 	 72.500
6 år Brun HP v. Muscles Yankee (US)
e. Uganda (S) v. Spotlite Lobell
Oppdr.: Andreas Drømtorp & Cecilie Unger
Eier: Andreas Drømtorp /Ski
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 M	 20/05-06/8 	 2140  	 0 	 16,4a 	 18	 667
K. Ødegaard	 J	 12/06-04/2 	 2100  	 5 	 16,1a 	 18	 223
K. Ødegaard	 M	 24/06-05/5 	 2140  	 6 	 16,3a 	 16	 345
K. Ødegaard	 M	 03/11-05/3 	 2140  	 0 	 16,6a 	 18	 361
O. Sagholen	 M	 11/11-03/7 	 2140  	 6 	 17,9a 	 30	 503	 B	 Knut Arne Ødegaard (T) - Andreas Drømtorp

4

2024:	12	 0	 -2	 -0	 -2	 -15,3a	 -25.000	 2023:	 9	 -0	 -2	 -3	 -3	 -16,7a	 -39.383	 Tot: 21 - 0 - 4 - 3 - 5
HIT THE SKY (S)	 4		  18,9M 	 15,3AK 	 64.383
5 år Brun HP v. Bold Eagle* (FR)
e. Gliding Light (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: Sverige
Eier: Stein Erik Lauvås /Ørje
Rød m/grønne ermringer,reklame.

S. Lauvås	 M	 12/05-05/6 	 2140  	 0 	 19,0ag 	 16	 127
P. Midtfjeld	 M	 20/05-06/1 	 2140  	 0 	 15,7a 	 18	 182
S. Lauvås	 M	 12/08-01/8 	 2140  	 7 	 17,0ar 	 20	 691
P. Midtfjeld	 B	 10/09-06/12 	 2100  	 0 	 17,1a 	 22	 773
S. Lauvås	 J	 01/10-04/8 	 1609  	 0 	 15,3a 	 20	 611	 M	 Stein Erik Lauvås (A) - Per Oleg Midtfjeld (T)

5

2024:	20	 1	 -2	 -1	 -8	 -14,1a	 -72.095	 2023:	 12	 -0	 -0	 -0	 -4	 -15,4a	 -13.000	 Tot: 62 - 1 - 5 - 2 - 25
LET'S DO IT	 2160	 1	 16,7M 	 14,1AK 	 161.025
8 år Br.Skimmel V v. Judge Joe (US)
e. Just Do It v. Tap In
Oppdr.: Stall Ting Tar Tid
Eier: Stall Ting Tar Tid
Svart m/hvit og rød søm + reklame

R. Kruse	 B	 08/10-08/9 	 2100  	 0 	 16,0a 	 24	 1201
J. Smedtorp	 B	 22/10-06/6 	 2100  	 0 	 16,3a 	 30	 815
M. Aadland	 M	 03/11-06/3 	 2140  	 0 	 16,5a 	 16	 725
M. Gundersen	 B	 20/11-05/6 	 1609  	 5 	 14,1a 	 20	 972
P. Larsen	 M	 25/11-04/4 	 1640 n 	4 	 15,4a 	 16	 234	 B	 Magnus Teien Gundersen (T) - Linda Kristoffersen

6

2024:	15	 0	 -2	 -0	 -7	 -15,9a	 -39.500	 2023:	 16	 -1	 -2	 -0	 -9	 -15,4a	 -59.500	 Tot: 74 - 1 - 8 - 3 - 29
WILLIAM VIKING	 2		  16,7M 	 15,4AK 	 184.000
8 år Mørkbr V v. Thai Tanic
e. Ste My Pride v. Super News
Oppdr.: Svein-Erik Gaarud
Eier: Runar Sognelien-Bente Sognelien
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

H. Tvedt	 K	 19/09-06/9 	 1700  	 0 	 br ag 	 16	 467
D. Dalen	 ST	 03/10-02/3 	 2140  	 2 	 16,6a 	 16	 422
H. Kolle	 M	 19/10-01/4m 	 2140  	 5 	 20,7a 	 24	 32
S. Hogner	 M	 11/11-07/2m 	 2160  	 0 	 19,3 	 16	 725
D. Dalen	 M	 25/11-04/2 	 1640 n 	6 	 15,9a 	 16	 259	 J	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Runar Sognelien

7

2024:	 8	 0	 -1	 -0	 -3	 -15,5a	 -20.795	 2023:	 6	 -0	 -0	 -1	 -1	 -15,7a	 -9.500	 Tot: 32 - 1 - 5 - 4 - 10
N.O. BOY	 3		  16,9M 	 14,6AM 	 128.707
7 år Brun H v. Norvelous Hanover (US)
e. Loveumore v. Broadway Hall
Oppdr.: Nils Olav Holm
Eier: Nils Olav Holm /Berg I Østfold
blå m/hvitt sk.stk/kryss + reklame

O. Kjenner	 M	 12/08-05/8 	 1640  	 6 	 15,5ag 	 20	 488
O. Kjenner	 B	 03/09-07/11 	 1609  	 0 	 15,6a 	 22	 455
O. Kjenner	 B	 10/09-08/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 24	 1581
N. Holm	 FÆ	 11/11-10/4 	 2140  	 2 	 16,1a 	 0	 89
N. Holm	 FÆ	 30/11-06/9 	 2140  	 4 	 16,4a 	 0	 176	 M	 Nils Olav Holm (A)

8

2024:	11	 0	 -1	 -1	 -6	 -14,8a	 -35.000	 2023:	 18	 -1	 -0	 -1	 -9	 -14,3a	 -62.500	 Tot: 56 - 2 - 4 - 5 - 22
HOT'N DREAM	 4		  17,8M 	 14,3AK 	 189.404
7 år Brun V v. Dream Vacation (US)
e. Uganda (S) v. Spotlite Lobell
Oppdr.: Andreas Drømtorp & Cecilie Unger
Eier: Andreas Drømtorp /Ski
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

K. Ødegaard	 J	 12/06-03/8 	 2100  	 6 	 16,4a 	 18	 777
A. Hagmann	 M	 19/10-01/3m 	 2140  	 2 	 19,3a 	 24	 260
K. Ødegaard	 M	 03/11-06/2 	 2140  	 6 	 16,4a 	 16	 304
A. Hagmann	 M	 11/11-07/8m 	 2160  	 3 	 17,8 	 16	 355
K. Ødegaard	 M	 02/12-04/5 	 2140 n 	0 	 18,6a 	 18	 454	 B	 Odd Arne Sagholen (T) - Andreas Drømtorp

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 05

9

2024:	11	 3	 -0	 -0	 -4	 -13,4a	 -80.169	 2023:	 19	 -3	 -0	 -3	 -5	 -15,0a	 -91.545	 Tot: 33 - 6 - 0 - 4 - 11
LOVEHEART C.O.	 5		  16,1K 	 13,4AM 	 184.214
5 år Brun HP v. Oasis Bi (IT)
e. Carmina Burmana F. (S) v. Viking Kronos
Oppdr.: Fredrik Solberg
Eier: Stall Loveheart
blå m/svart skulderstripe,reklame.

P. Larsen	 CL	 24/08-07/5 	 2020  	 - 	 dg 	 0	 49
P. Larsen	 FÆ	 30/09-06/10 	 1640  	 0 	 14,5a 	 0	 74
P. Larsen	 B	 29/10-08/4 	 2100  	 0 	 14,8a 	 40	 82
O. Reime	 B	 05/11-01/1 	 2100  	 4 	 14,6a 	 20	 55
O. Reime	 B	 20/11-05/4 	 1609  	 6 	 14,1a 	 20	 29	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Jan-Arne Raab (T)

10

2024:	 8	 1	 -1	 -0	 -3	 -15,6a	 -35.500	 2023:	 14	 -0	 -3	 -0	 -8	 -13,8a	 -57.000	 Tot: 34 - 4 - 7 - 1 - 14
DALINA S.S.	 6		  15,7M 	 13,8AM 	 202.000
6 år Mørkbr HP v. Dacke Håleryd (S)
e. Earlina (DE) v. Abano As
Oppdr.: Skeie Stable AS
Eier: Marian Ovlien /Blaker
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 BI	 25/05-05/7 	 2100  	 2 	 15,8a 	 18	 122
H. Holm	 BI	 13/06-06/2 	 2100  	 5 	 15,9a 	 18	 200
H. Holm	 J	 07/07-08/5 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 1118
M. Lode	 M	 25/08-05/6 	 1640  	 10 15,6a 	 24	 145
H. Holm	 B	 12/10-01/4 	 2100  	 0 	 17,4a 	 40	 583	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Atle Gustav Hoel (T)

Tips: 9-7-8 outs: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

KUSKESTATISTIKK
Trenere Starter 1. pl 2. pl 3. pl Øvrige Premier

1. Midtfjeld Per Oleg 93 18 13 9 25 706 500
2. Tengsareid Åsbjørn 106 16 14 12 25 647 000
3. Høitomt Eirik 113 14 16 17 37 820 000
4. Rennesvik Erlend 58 13 6 6 15 506 500
5. Østre Ole Johan 78 12 9 10 19 666 500
6. Kolle Lars Anvar 72 11 7 8 26 519 000
7. Hop Vidar 48 8 9 6 20 617 000
8. Gundersen Magnus Teien 54 6 9 2 12 493 500
9. Tvedt Herman R. 28 6 3 3 11 234 500

10. Dalen Dag-Sveinung 90 5 16 10 27 439 500

Stallansatte Starter 1. pl 2. pl 3. pl Øvrige Premier
1. Larsen Patrick 29 3 3 2 10 138 000
2. Kjenner Christina 9 2 0 0 2 44 000
3. Aadland Marcus Totland 10 1 2 2 1 48 500
4. Smedtorp Jarle Andre 13 1 2 0 5 51 000
5. Hansen Liv Marie 10 1 2 0 4 44 000

Amatører Starter 1. pl 2. pl 3. pl Øvrige Premier
1. Reime Ove Bakkevold 45 6 3 5 7 180 000
2. Drolsum Vemund Madsen 8 4 2 0 0 286 000
3. Hvattum Per M. 8 2 1 0 3 55 000
4. Mjølnerød Frode 11 2 0 4 2 68 500
5. Kruse Robert 31 1 1 3 14 105 500

Monté Starter 1. pl 2. pl 3. pl Øvrige Premier
1. Kolle Helene 9 4 1 1 1 108 500
2. Edvardsen Hedda 7 3 1 1 1 81 000
3. Eikås Julie Mari 5 1 0 2 0 44 000
4. Kvasnes Kristine 6 1 0 1 2 32 000
5. Pedersen Liv 4 1 0 0 1 27 000
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Start ca. kl. 20.45
BREDDEPREMIERINGSLØP
Kaldblods
For 3-15-årige 210.001 - 420.000 kr med høyest 400 poeng.
1640 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 310.001 kr.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr. Ved 9 eller færre startende 
hester = 6 premier, ved 10-11 startende hester = 7 premier.

 4
6. LØP  2  6

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -28,5a	 -3.500	 2023:	 11	 -5	 -1	 -2	 -3	 -24,6a	 -152.834	 Tot: 26 - 6 - 2 - 5 - 9
KOLBU PRINSEN	 1640	 1	 28,6M 	 24,6AK 	 266.257
5 år Brun V v. Will Prinsen
e. Kolbu Terna v. Åsajerven
Oppdr.: Tove Berit Sørum & Stein Roger Sørum
Eier: Carina Simonsen-Ronny Simonsen
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 B	 25/08-05/1 	 2600  	 6 	 27,2a 	 40	 251
E. Høitomt	 M	 02/09-p/1 	 2140  	 P 	35,6 	 0	 P
D. Dalen	 J	 13/09-05/4 	 2100  	 5 	 28,5a 	 18	 155
D. Dalen	 BT	 05/10-06/7 	 2140 n 	0 	 30,0 	 60	 141
E. Høitomt	 J	 22/11-04/6 	 2100  	 0 	 28,8a 	 18	 151	 M	 Eirik Høitomt (T) - Carina Simonsen

2

2024:	19	 2	 -2	 -0	 -7	 -27,9a	 -70.000	 2023:	 10	 -1	 -0	 -0	 -4	 -25,8a	 -33.432	 Tot: 64 - 8 - 7 - 3 - 17
SATRI Ø.K.	 2		  29,4M 	 25,8AK 	 279.932
8 år Svart HP v. Bork Odin
e. Spydhild v. Elding
Oppdr.: Stall Davenskø
Eier: Arne Torpsæter /Skotterud
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

B. Steinseth	 J	 15/10-03/5 	 2100  	 4 	 28,3a 	 30	 104
K. Kvasnes	 M	 19/10-02/1m 	 2160  	 4 	 31,7 	 24	 19*
H. Kolle	 BI	 08/11-02/1m 	 2140  	 5 	 32,6 g 	 18	 98
G. Austevoll	 M	 25/11-05/10 	 2140 n 	5 	 31,6a 	 20	 166
Ø. Ruttenborg	 M	 02/12-05/5 	 1640 n 	0 	 32,3a 	 18	 303	 BI	 Øyvind Ruttenborg (T)

3

2024:	19	 2	 -1	 -1	 -11	 -27,1a	 -134.233	 2023:	 22	 -3	 -1	 -2	 -13	 -27,5v	 -150.352	 Tot: 45 - 5 - 2 - 4 - 27
EI LITA H.M.	 3		  27,5M 	 27,1AK 	 295.585
6 år Mørkbr HP v. Odd Herakles
e. Smedheim Lita* v. H.G. Balder
Oppdr.: Tom Ole Nilsen
Eier: Maren Snopestad Jensen /Halden
Rød m/hvitt brystparti og ermringer.

S. Skjølås	 RO	 29/08-03/3 	 2660  	 5 	 30,2 	 0	 407
S. Skjølås	 B	 24/09-07/3 	 1609  	 0 	 27,8a 	 30	 236
S. Skjølås	 J	 01/10-03/9 	 2100  	 6 	 28,7a 	 20	 287
S. Skjølås	 M	 11/11-01/8 	 2140  	 5 	 30,8 	 16	 216
S. Skjølås	 K	 01/12-03/4 	 2120  	 0 	 34,3 	 20	 216	 M	 Sindre Skjølås (A) - Maren Snopestad Jensen

4

2024:	13	 3	 -0	 -1	 -2	 -26,7v	 -81.032	 2023:	 9	 -1	 -1	 -3	 -0	 -29,0v	 -47.000	 Tot: 46 - 6 - 3 - 4 - 7
HORNNES NILS	 4		  26,7K 	 27,3AM 	 229.203
7 år Svart V v. Slåttodin
e. Hornnes Siri v. Mørtvedt Jerkeld
Oppdr.: Kai Egil Olseng
Eier: Kai Egil Olseng /Skjeberg
blå m/svart skulderstripe,reklame.

V. Drolsum	 K	 24/08-02/6 	 2100 n 	- 	 dg a 	 24	 55
G. Austevoll	 M	 02/09-03/2 	 2140 n 	1 	 30,5 	 16	 20
G. Austevoll	 ÅR	 14/09-07/4 	 2160  	 0 	 32,6 	 0	 95
G. Austevoll	 J	 01/10-03/7 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 285
G. Austevoll	 M	 03/11-04/7 	 2160  	 - 	 dg 	 16	 517	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Kai Egil Olseng

5

2024:	12	 0	 -2	 -0	 -3	 -26,8a	 -31.943	 2023:	 10	 -1	 -1	 -0	 -1	 -27,7a	 -27.000	 Tot: 59 - 10 - 5 - 4 - 10
BØRKE LOKE	 5		  28,3M 	 25,3AK 	 308.352
8 år Mørkbr V v. Norheim Faksen
e. Børke Luna v. H.G. Balder
Oppdr.: Dag Økern
Eier: Gunn Tove S. Buaas /Porsgrunn
blå m/rød bunn.

Å. Tengsareid	 J	 30/08-p/1 	 2120  	 P 	36,7 g 	 0	 P
Å. Tengsareid	 ST	 16/10-06/9 	 2140  	 - 	 dg a 	 18	 249
Å. Tengsareid	 K	 30/10-p/2 	 2120  	 P 	31,4 g 	 0	 P
K. Ødegaard	 M	 11/11-01/6 	 2140  	 0 	 32,1 	 16	 461
Å. Tengsareid	 K	 01/12-03/2 	 2120  	 - 	 dg 	 20	 404	 K	 Knut Arne Ødegaard (T) - Gunn Tove S. Buaas

6

2024:	 4	 0	 -0	 -0	 -2	 -28,5v	 -8.063	 2023:	 2	 -0	 -0	 -0	 -2	 -27,8v	 -6.363	 Tot: 34 - 6 - 2 - 3 - 12
MJØLNER LOKE	 1660	 1	 26,1K 	 25,6AK 	 388.812
8 år Rød H v. Horgen Tore
e. Moe Faxa v. Moe Odin
Oppdr.: Jan Roar Mjølnerød
Eier: Christian Mysen-Storm Tore Hanestad
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

O. Kjenner	 M	 30/09-p/1 	 2140  	 P 	32,3 	 0	 P
M. Kanstad	 M	 13/10-03/4m 	 2140  	 4 	 29,0 	 20	 412
O. Kjenner	 M	 11/11-01/3 	 2160  	 0 	 31,1 	 16	 171
M. Kanstad	 J	 22/11-01/3m 	 1609  	 0 	 30,1ag 	 18	 241
M. Andersson	 FÆ	 30/11-08/2 	 2140  	 8 	 28,5 	 0	 226	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Jan Roar Mjølnerød (T)

7

2024:	19	 0	 -1	 -5	 -10	 -26,9a	 -105.591	 2023:	 15	 -0	 -4	 -1	 -7	 -26,4v	 -95.287	 Tot: 45 - 1 - 8 - 7 - 22
RAPPTERNA	 2		  26,4M 	 26,9AM 	 334.397
6 år Mørkbr HP v. Moe Odin
e. Kremtrolla v. Krembest
Oppdr.: Stall Northom
Eier: Stall Langt til mål
Blå med reklame.

J. Mjølnerød	 J	 30/08-07/6 	 2100  	 3 	 27,4a 	 20	 200
J. Mjølnerød	 J	 13/09-05/5 	 2100  	 3 	 28,2a 	 18	 215
J. Mjølnerød	 M	 30/09-06/10 	 1640  	 5 	 27,9ag 	 20	 145
J. Mjølnerød	 B	 12/10-03/2 	 2140  	 0 	 27,9 	 60	 614
J. Mjølnerød	 B	 29/10-07/5 	 2100  	 0 	 27,7ag 	 40	 609	 M	 Adrian Solberg Akselsen (T) - Jan Roar Mjølnerød (T)

8

2024:	13	 0	 -1	 -1	 -3	 -26,4a	 -26.179	 2023:	 16	 -1	 -3	 -2	 -4	 -25,3a	 -71.181	 Tot: 71 - 6 - 8 - 7 - 19
GULL TINA	 3		  27,1K 	 25,3AK 	 372.697
7 år Brunsvart HP v. Bork Odin
e. Rapptira v. Mørtvedt Jerkeld
Oppdr.: John Blindheim & Tone Mjelde Blindheim
Eier: Rose-Marie Henriksen /Borgenhaugen
Blå m/grått brystp.hvit skl.erm. logo.

Å. Tengsareid	 M	 30/09-06/5 	 1640  	 0 	 28,2ag 	 20	 191
S. Hogner	 M	 13/10-03/1m 	 2140  	 0 	 31,8 	 20	 579
S. Rishovd	 J	 16/11-06/5 	 2100  	 8 	 28,5a 	 20	 1055
H. Høyland	 J	 22/11-01/2m 	 1609  	 - 	 dg a 	 18	 304
S. Rishovd	 K	 01/12-02/6 	 2100  	 0 	 br ag 	 20	 503	 M	 Sebastian Rishovd (S) - Rose-Marie Henriksen

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 06

9

2024:	14	 1	 -2	 -3	 -4	 -25,8a	 -83.771	 2023:	 11	 -0	 -0	 -2	 -4	 -25,5a	 -29.000	 Tot: 77 - 6 - 14 - 12 - 20
HUSEBY SIRIUS	 4		  26,7M 	 25,1AK 	 399.044
9 år Svart H v. Åsajerven
e. Moe Svalin v. Spikeld
Oppdr.: Atle Gustav Hoel
Eier: Sigmund J. Johansen /Mysen
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

T. Solberg	 BI	 28/09-05/5 	 1609  	 7 	 25,8a 	 24	 75
O. Sagholen	 ÅR	 06/10-06/3 	 2160  	 0 	 28,8 	 0	 527
O. Sagholen	 K	 21/10-06/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 345
O. Sagholen	 M	 11/11-01/2 	 2160  	 3 	 29,8 	 16	 554
O. Sagholen	 J	 28/11-05/3 	 1609  	 2 	 27,2a 	 20	 357	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

10

2024:	24	 0	 -0	 -3	 -10	 -25,7a	 -72.616	 2023:	 26	 -4	 -4	 -5	 -7	 -26,6a	 -160.000	 Tot: 90 - 5 - 8 - 14 - 28
HAUGS DRONNINGA	 5		  28,0K 	 25,7AK 	 353.616
8 år Brun HP v. Norheim Faksen
e. Hof Stjerna v. Bol Elden
Oppdr.: Sverre Haug
Eier: Eivind Gravdal /Hof
Brun m/gul sjattering. Reklame.

G. Austevoll	 ST	 26/10-04/1 	 2140  	 8 	 27,9a 	 20	 356
G. Stenberg	 M	 03/11-02/11 	 1640  	 0 	 27,4ag 	 16	 537
G. Austevoll	 M	 11/11-01/7 	 2140  	 0 	 31,8 	 16	 261
G. Austevoll	 J	 16/11-06/7 	 2100  	 0 	 29,0a 	 20	 854
G. Stenberg	 K	 01/12-02/5 	 2100  	 6 	 33,2ag 	 20	 516	 J	 Glenn Kramer Stenberg (A) - Eivind Gravdal (T)

11

2024:	18	 3	 -1	 -1	 -5	 -25,4a	 -104.532	 2023:	 20	 -2	 -6	 -2	 -5	 -24,6a	 -136.176	 Tot: 84 - 9 - 10 - 11 - 20
S.K.'S BUKEFALOS	 6		  26,4K 	 24,6AK 	 407.130
11 år Rød V v. Prins Juventus
e. Demi v. Alm Silver
Oppdr.: Arthur Solvang
Eier: Hege Solvang /Fannrem
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

H. Kolle	 B	 03/09-03/9m 	 1609  	 - 	 dg a 	 24	 31*
C. Antonsen	 BI	 28/09-05/8 	 1609  	 6 	 25,7a 	 24	 163
C. Antonsen	 J	 15/10-08/1 	 1609  	 6 	 25,4a 	 30	 104
C. Antonsen	 K	 21/10-06/5 	 2100  	 4 	 29,0ag 	 16	 34
C. Antonsen	 M	 11/11-01/6 	 2160  	 - 	 dp 	 16	 44	 M	 Cato Antonsen (T) - Gøran Antonsen (T)

Tips: 4-9-11 outs: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: ............................. 

Omsetning kr.: ........................................................................................................

Antall bonger:  ........................................................................................................

 1. løp  2. løp  3. løp  4. løp  

Rett V4-rekke:

Ant. bonger igjen:

Verdi:
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       Hva koster det å spille trippel?

REKKEPRISTe som 1. og 2. Hestrippel–«rundt-spill»

De utvalgte hestene markert på alle tre plasser  kr. 2,- kr. 5,- kr. 10,- 
  INNSATS

12,- 60,-30,- 
48,- 240,-120,- 

120,- 300,- 600,-
240,- 1.200,-600,- 
420,- 2.100,-1.050,- 
672,- 1.680,- 3.360,- 

Antall

3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Utgangshest
En hest spilt på kun en plass, de andre utvalgte hestene markert 

på de to øvrige plassene. 

12 13 14

12 24 40 60 84 112 144 180   220   264   312   364

30 60 100 150 210 280 360 450   550   660   910  780 

60 120 200 300 420 560 720 900 1100 1320 19201560 

 3 hester rundt ( 3 x 2 x 1) =   6 kombinasjoner 
 4 hester rundt ( 4 x 3 x 2) =  24 kombinasjoner 
 5 hester rundt ( 5 x 4 x 3) =   60 kombinasjoner 
 6 hester rundt ( 6 x 5 x 4) = 120 kombinasjoner 
 7 hester rundt ( 7 x 6 x 5) = 210 kombinasjoner 
 8 hester rundt  ( 8 x 7 x 6) = 336 kombinasjoner 

InnsatsRekkepris 

  2 kr.

  5 kr.

10 kr.

UTREGNINGSFORMEL

Slik regner du ut hva Trippelbongen koster
A = Antall hester markert som 1.Hest 
B = Antall hester markert som 2.Hest 
C = Antall hester markert som 3.Hest

Antall hester markert
både som 1., 2. og 3. Hest 

Antall hester markert
både som 1. og 2. Hest 

Antall hester markert
både som 1. og 3. Hest

(pluss)

(minus)

(minus)
Antall hester markert
både som 2. og 3. Hest (minus)
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Er Avlsstall noe for deg?
Drømmer du om å følge et føll fra 
start eller har en hoppe som du gjerne 
vil ha et føll fra, men mangler stall?

Har du et brennende ønske om å 
sørge for at føll har det helt topp, og 
har anledning til å hjelpe andre?

Spørsmålene kan gi deg 
forbløffende gode svar på

avlsstall.no
Finn stallene - kontraktene - de gode tipsene
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